ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THÁP MƯỜI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-NC

V/v xác nhận đất đủ điều kiện cấp

Giấy chứng nhận quyền sử dụng

đất và được bồi thường về đất

thuộc công trình Chỉnh trang nâng

cấp đầu voi chợ Trường Xuân

theo quy hoạch

Tháp Mười, ngày         tháng 02 năm 2024

Kính gửi: Hội đồng Thẩm định phương án bồi thường,

hỗ trợ và tái định cư huyện Tháp Mười

Căn cứ Luật Đất đai năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 43/2014/NĐ-CP ngày 15 tháng 5 năm 2014 của Chính

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai;

Căn cứ Nghị định số 47/2014/NĐ-CP ngày 15 tháng 5 năm 2014 của Chính

phủ quy định về bồi thường, hỗ trợ và tái định cư khi Nhà nước thu hồi đất.

Xét đề nghị của Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện Tháp Mười tại

Công văn số 208/TNMT-QLĐĐ ngày 22 tháng 01 năm 2024 về việc xác nhận

đất đủ điều kiện cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất công trình Chỉnh trang

nâng cấp đầu voi chợ Trường Xuân theo quy hoạch.

 Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười có ý kiến như sau:

- Hộ ông Nguyễn Thế Tân và hộ bà Trần Thị Lan Chi: Đất chưa được cấp

Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất nhưng đủ điều kiện được cấp giấy chứng

nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất

theo Điều 101 của Luật Đất đai và các Điều 20, 23 của Nghị định số

43/2014/NĐ-CP ngày 15 tháng 5 năm 2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi

hành  một số điều của Luật Đất đai (Kèm theo danh sách cụ thể).

- Hộ ông Lê Phước Thành có các giấy tờ về quyền sử dụng đất theo điểm d

khoản 1 và khoản 2 Điều 100 của Luật Đất đai và được bồi thường về đất.

Trên đây là nội dung xác nhận của Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT. UBND huyện;

- Phòng TN&MT huyện;

- Ban QLDA&PTQĐ huyện;

- UBND xã Trường Xuân;

- LĐVP;
- Lưu: VT, NC (Quang).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Đoàn Thanh Bình

		2024-02-23T17:36:53+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-24T09:26:18+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-24T09:26:25+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-24T09:26:25+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!